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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ay
=fIB0N. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Meeting Regione Lazio Es/A
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento C (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (22-07-2020 ore 10:15)

e |ID.COD COGNOME & NOME
888103 SALUSTRI AURORA
771779 AMATO LUDOVICA
944627 ESPOSITO SARA
767736 PARIS MARGOT
959346 CAPPONI LUDOVICA
877003 COLANTONIO MATILDE
885301 LAMANNA CHIARA
955780 CARUSO MATILDE
814409 TARANTINO ELENA
769833 ADAMI SARA
771257 DI GIOIA ARIANNA SOFIA
962736 PARISI MARTINA
890327 CIOLLI MARTINA
854841 BENNICI ELISA
950095 HERNANDEZ DIAZ BEATRIZ
724477 GEMMITI NICOLE
774745 MANCINI SILVIA
814408 FERRANTE IRENE
958163 BERGONZOLI GRETA
966041 ZUCCARO GRETA
954154 FLORES CASAMAYOR DAMARIS
944610 BUGLIONE DI MONALE E BASTIA MARIA

VITTORIA
1030563 PELONE MARIA
952387 ANDREI ALEXANDRA
883378 CONSOLI MORGANA
889307 D'ONOFRIO LAVINIA
944612 BUGLIONE DI MONALE E BASTIA ANGELICA
946310 D'ONOFRIO MATILDE
952677 SANTIBELLI GINEVRA
1006530 CASINELLI ASIA
911172 MAZZAMAURO CHIARA
802095 GRIMALDI LUCREZIA
946296 SILVESTRINI SOFIA
849490 DELL'OLIO GAIA
1018591 POLICHETTI YLENIA
1073656 DI STEFANO SARA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
PER
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Olgiata 20.12 ssd

Primavera Campus Aprilia ssd
Centro Sport Roma ssd

Zero9 Team ssd

Club Nuoto Rieti asd

Centro Sport Roma ssd
Lifebrain SIS Roma

SS Lazio Nuoto ssd

GS Fiamme Oro

Primavera Campus Aprilia ssd
Forum Sport Center

Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd

Esercito Nuoto

GS Fiamme Oro

SS Lazio Nuoto ssd

Juventus Nuoto - Roma
Primavera Campus Aprilia ssd
Forum Sport Center

Zero9 Team ssd

Olgiata 20.12 ssd

Centro Sport Roma ssd

Club Nuoto Rieti asd
Sport Shuttle 3.0 ssd
Domar Sporting Club ssd
Heaven Due ssd

Centro Sport Roma ssd
Lifebrain SIS Roma
Forum Sport Center
Lifebrain SIS Roma
Esercito Nuoto

SS Lazio Nuoto ssd
Lifebrain SIS Roma
Esercito Nuoto

Esercito Nuoto

Athena Sp.Club -Bracciano

TEMPO

02'36.37

02'46.40 **
02'49.36 **
02'563.50 **
02'55.60 **
02'56.21 **
02'56.39

02'57.00 **
02'58.10 **
02'58.40 **
02'59.30 **
02'59.90 **
03'00.52 **
03'02.90 **
03'03.10 **
03'03.60 **
03'04.00 **
03'04.40 **
03'06.20 **
03'08.89

03'08.90 **
03'11.29 **

03'11.90 **
03'12.82 **
03'13.41
03'13.80 **
03'15.13
0321.70 **
0323.70 **
03'25.17
03'35.03
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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Ay
=fIB0N. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)

16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)

829669 LIBERTUCCI IRENE
878576 BILLI NOA

767736 PARIS MARGOT

889026 UBALDI ELISA

959347 CAPPONI ANGELICA
890343 ERHAN EVELYN

970491 MUCCIOLI MARTINA
970490 TURCO ILARIA

876999 VITALE GIULIA

855205 CAPRETTI SOFIA
958166 ANANIA FRANCESCA
956898 BONVECCHI! ILARIA
889304 BOTTONI EVA

952371 TROPEA IRENE

952358 LEANZA ALESSANDRA
854840 RIGHI BLANKA LUDOVICA
985016 CUNDARI MARTINA
958152 LATINI MARTA

871753 FOGGIA ELENA

954157 FABBRICONI MARTINA
834368 PIRODDI BEATRICE
694082 BARTOLUCCI ANGELICA
960775 CECCA GIOIA

963584 PRATTICO' GIULIA
1016221 IANNATTONE ISABELLA
955244 MAGGIORELLI SARA
1006367 BENEDETTI CARLOTTA
958155 CAGGEGI LEILA
1014608 MURZILLI FLAMINIA
1004624 PETTINELLA FLAVIA
890346 NAPOLETANO BEATRICE
1073656 DI STEFANO SARA
1008890DI MEO ISABELLA SOPHIA
1008892 FERRAMOLA CLAUDIA
952674 CANTI ASIA

885351 ATTURI LAVINIA
1073655 LUNERTI MICHELLE
694008 D'AMICO CARLOTTA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Meeting Regione Lazio Es/A
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento C (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (22-07-2020 ore 10:15)

ANNO
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Lifebrain SIS Roma
Centro Sport Roma ssd
Zero9 Team ssd

Forum Sport Center
Club Nuoto Rieti asd
Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd
Centro Sport Roma ssd
Forum Sport Center
Forum Sport Center

In Sport Rane Rosse
Heaven Due ssd

Zero9 Team ssd

GS Fiamme Oro

Zero9 Team ssd
Olgiata 20.12 ssd
Forum Sport Center
Forum Sport Center
Olgiata 20.12 ssd
Lifebrain SIS Roma

Fin Plus Ostia

Forum Sport Center
Heaven Due ssd
Forum Sport Center
Forum Sport Center
Centro Sport Roma ssd
Forum Sport Center
Forum Sport Center
Lifebrain SIS Roma

Fin Plus Ostia

Athena Sp.Club -Bracciano
Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd

Forum Sport Center
Forum Sport Center
Athena Sp.Club -Bracciano
Fin Plus Ostia

TEMPO

02'19.30 **
02'21.30 **
02'23.80 **
02'26.00 **
02'28.20 **
02'30.00 **
02'30.40 **
02'30.40 **
02'30.70 **
02'33.70 **
02'35.60 **
02'36.82 **
02'37.00 **
02'38.10 **
02'38.10 **
02'38.70 **
02'39.70 **
02'39.80 **
02'40.00 **
02'40.20 **
02'40.80 **
02'42.20 **
02'43.10 **
02'44.20 **
02'47.00 **
02'47.20 **
02'49.00 **
02'49.10 **
02'49.20 **
02'49.60 **
02'50.30 **
02'50.70 **
02'50.70 **
02'54.12 **
02'54.70 **
02'57.26

03'01.50 **
03'17.20 **
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)

16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)

888103 SALUSTRI AURORA
829669 LIBERTUCCI IRENE
887589 COTINI SOFIA
944627 ESPOSITO SARA
771779 AMATO LUDOVICA
878576 BILLI NOA

1092267 DI GIROLAMO SOFIA
944632 ICHIM VANESSA IONELA
889026 UBALDI ELISA
952352 BALDINETTI FLAVIA
958160 VANNOZZI FLAVIA
837701 FERRANTE SOFIA
952677 SANTIBELLI GINEVRA
834368 PIRODDI BEATRICE
823858 IOVINE GINEVRA

809397 NADE PEGUERO SUSANNA

769833 ADAMI SARA

1030563 PELONE MARIA

877003 COLANTONIO MATILDE
883378 CONSOLI MORGANA
814408 FERRANTE IRENE

944612 BUGLIONE DI MONALE E BASTIA ANGELICA
950095 HERNANDEZ DIAZ BEATRIZ

854840 RIGHI BLANKA LUDOVICA
953483 FRANCO NICOLE
944617 CORRIERI IRENE
945003 PIEROTTI LUDOVICA
904157 DI MATTEO SOFIA
952685 FRISINGHELLI ISABELLA
962736 PARISI MARTINA

966041 ZUCCARO GRETA
1008892 FERRAMOLA CLAUDIA
802041 ABBALLE GIULIA

946310 D'ONOFRIO MATILDE
889310 CETTO CLARISSA
1018591 POLICHETTI YLENIA
963573 RICCI LUDOVICA

959345 RECCHI CHIARA
1008900 PAGNOTTA SOFIA
970490 TURCO ILARIA

951574 GRASSO CARLOTTA
890346 NAPOLETANO BEATRICE
1006367 BENEDETTI CARLOTTA
1006530 CASINELLI ASIA

1070515 GIORDANI GIULIA
965526 CASINI CLAUDIA

951571 DE CAROLIS ELISA
952254 D'AMICO GIADA

875092 CARETTA LAVINIA
849490 DELL'OLIO GAIA

985016 CUNDARI MARTINA
897447 PARAVANI GIADA
1075064 RICCI CORINA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Meeting Regione Lazio Es/A
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento C (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (22-07-2020 ore 10:15)

ANNO
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Olgiata 20.12 ssd

Lifebrain SIS Roma

Zero9 Team ssd

Centro Sport Roma ssd
Primavera Campus Aprilia ssd
Centro Sport Roma ssd
Aquaria asd - Pontinia

Centro Sport Roma ssd
Forum Sport Center

Zero9 Team ssd

Forum Sport Center
Primavera Campus Aprilia ssd
Forum Sport Center

Lifebrain SIS Roma

Zero9 Team ssd

Forum Sport Center
Primavera Campus Aprilia ssd
Club Nuoto Rieti asd

Centro Sport Roma ssd
Domar Sporting Club ssd
Primavera Campus Aprilia ssd
Centro Sport Roma ssd

GS Fiamme Oro

Zero9 Team ssd

Villa Flaminia Sport

Centro Sport Roma ssd
Centro Sport Roma ssd
Pol.Vigor Perconti asd

Forum Sport Center

Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd

SS Lazio Nuoto ssd

Lifebrain SIS Roma

Heaven Due ssd

Esercito Nuoto

Heaven Due ssd

Club Nuoto Rieti asd

Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd

Primavera Campus Aprilia ssd
Fin Plus Ostia

Centro Sport Roma ssd
Lifebrain SIS Roma

Lifebrain SIS Roma

Fin Plus Ostia

Primavera Campus Aprilia ssd
| Swim Casetta Bianca ssd
Primavera Campus Aprilia ssd
Esercito Nuoto

Olgiata 20.12 ssd

Forum Sport Center

Zero9 Team ssd

TEMPO
01'10.80 **
01'14.20 **
01'16.80 **
01'16.85 **
01'18.28
01'19.20 **
01'19.40 **
01'19.64 **
01'19.90 **
01'21.40 **
01'21.84
01'22.40 **
01'23.70 **
01'23.80 **
01'24.10 **
01'24.50 **
01'24.60 **
01'24.66 **
01'24.70 **
01'25.00 **
01'26.80 **
01'26.85 **
01'27.00 **
01'27.08 **
01'28.10 **
01'28.26 **
01'28.34
01'29.06 **
01'29.40 **
01'29.99
01'30.09
01'31.43 **
01'31.61 **
01'31.80 **
01'32.42 **
01'32.70 **
01'33.00 **
01'33.30 **
01'33.47 **
01'33.50 **
01'33.60 **
01'34.10 **
01'34.21 **
01'35.03
01'35.70 **
01'37.80 **
01'37.89
01'37.91 **
01'38.30 **
01'39.70 **
01'50.10 **
S.T.

S.T.



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Meeting Regione Lazio Es/A
50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento C (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (22-07-2020 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1) 774745 MANCINI SILVIA 2008
2) 885301 LAMANNA CHIARA 2008
3) 912496 PATRIGNANI CHIARA 2008
4) 952352 BALDINETTI FLAVIA 2008
5) 876999 VITALE GIULIA 2008
6) 724477 GEMMITI NICOLE 2008
7) 945003 PIEROTTI LUDOVICA 2008
8) 1092267 DI GIROLAMO SOFIA 2008
9) 945007 COLAGROSSI ELISA 2008
10) 802041 ABBALLE GIULIA 2009
11) 958160 VANNOZZI FLAVIA 2008
12) 887589 COTINI SOFIA 2008
13) 802095 GRIMALDI LUCREZIA 2008
14) 855205 CAPRETTI SOFIA 2008
15) 952386 DE DOMINICIS ALICE 2009
16) 959345 RECCHI CHIARA 2009
17) 1006373 ONIARTI ELISA 2009
18) 952685 FRISINGHELLI ISABELLA 2009
19) 946531 ZARA RACHELE 2009
20) 956901 OANTA NADIA 2009
21) 871753 FOGGIA ELENA 2008
22) 953483 FRANCO NICOLE 2009
23) 953214 PRUTEAN SERENA 2008
24) 951574 GRASSO CARLOTTA 2008
25) 835030 LABASI NICOLE 2008
26) 1016221 IANNATTONE ISABELLA 2009
27) 954154 FLORES CASAMAYOR DAMARIS 2008
28) 837701 FERRANTE SOFIA 2008
29) 823857 MANNA ILARIA 2008
30) 963573 RICCI LUDOVICA 2009
31) 809397 NADE PEGUERO SUSANNA 2008
32) 953202 OLIVI ELISA 2009
33) 904183 PICCIONE GIULIA 2008
34) 963578 TITO GINEVRA 2009
35) 956905 RISOLDI ELENA 2008
36) 837653 BASSANI GIULIA 2009
37) 1008905SIRIGU GINEVRA 2009
38) 1008900PAGNOTTA SOFIA 2009
39) 911172 MAZZAMAURO CHIARA 2008
40) 1007388D'ARRIGO AGATA SAFIA 2009
41) 956893 D'EUGENIO MARTINA 2008
42) 955251 SANCAMILLO VITTORIA 2009
43) 907391 PUCCI CAMILLA 2009
44) 769832 RUBINO GIORGIA 2008
45) 1018233SPERANDEO BEATRICE 2009
46) 1013072NINFA LUDOVICA 2009
47) 875092 CARETTA LAVINIA 2009
48) 897447 PARAVANI GIADA 2009
49) 904157 DI MATTEO SOFIA 2009
50) 771257 DI GIOIA ARIANNA SOFIA 2008
51) 951571 DE CAROLIS ELISA 2008
52) 958152 LATINI MARTA 2008
53) 958163 BERGONZOLI GRETA 2008
54) 890327 CIOLLI MARTINA 2008
55) 1011558 BERGAMO RACHELE 2008

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
PER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Juventus Nuoto - Roma
Lifebrain SIS Roma

Fin Plus Ostia

Zero9 Team ssd
Centro Sport Roma ssd
SS Lazio Nuoto ssd
Centro Sport Roma ssd
Agquaria asd - Pontinia
Centro Sport Roma ssd
SS Lazio Nuoto ssd
Forum Sport Center
Zero9 Team ssd

SS Lazio Nuoto ssd
Forum Sport Center
Sport Shuttle 3.0 ssd
Club Nuoto Rieti asd
Centro Sport Roma ssd
Forum Sport Center
Daily Sport asd

In Sport Rane Rosse
Forum Sport Center
Villa Flaminia Sport
Green Hill asd
Primavera Campus Aprilia ssd
Lifebrain SIS Roma
Forum Sport Center
Olgiata 20.12 ssd
Primavera Campus Aprilia ssd
Esercito Nuoto

Heaven Due ssd
Forum Sport Center
Green Hill asd

In Sport Rane Rosse

In Sport Rane Rosse

In Sport Rane Rosse
GS Fiamme Oro

Zero9 Team ssd

Zero9 Team ssd
Esercito Nuoto

Zero9 Team ssd

In Sport Rane Rosse
Forum Sport Center
Juventus Nuoto - Roma
Primavera Campus Aprilia ssd
Olgiata 20.12 ssd

Gims ssd. Arl
Primavera Campus Aprilia ssd
Forum Sport Center
Pol.Vigor Perconti asd
Forum Sport Center
Primavera Campus Aprilia ssd
Forum Sport Center
Forum Sport Center
Zero9 Team ssd

Gims ssd. Arl

TEMPO
00'32.54 **
00'32.74
00'32.79
00'32.79
00'33.33 **
00'33.43 **
00'34.50 **
00'34.71 **
00'34.95 **
00'36.34 **
00'36.40 **
00'36.70 **
00'36.85 **
00'37.10 **
00'37.31 **
00'37.32 **
00'37.59 **
00'37.90 **
00'37.90 **
00'38.17 **
00'38.60 **
00'38.60 **
00'38.60 **
00'38.86
00'38.90 **
00'39.10 **
00'39.19 **
00'39.26 **
00'39.28
00'39.41
00'40.00 **
00'40.11 **
00'40.60 **
00'40.80 **
00'40.90 **
00'40.90 **
00'41.70 **
00'42.21 **
00'42.90 **
00'43.47 **
00'44.13 **
00'44.20 **
00'44.40 **
00'44.64 **
00'45.80 **
00'47.10 **
00'47.80 **
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Meeting Regione Lazio Es/A
50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento C (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (22-07-2020 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
56) 1070515GIORDANI GIULIA 2009 ITA Lifebrain SIS Roma
57) 1073655LUNERTI MICHELLE 2009 ITA  Athena Sp.Club -Bracciano
58) 1075064 RICCI CORINA 2009 ITA  Zero9 Team ssd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



